



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Furesø Invest 2017 ApS**

Boserupvej 11  
3520 Farum  
CVR-nr. 38 58 46 93

Årsrapport for 1. januar 2021 - 31. december 2021  
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

Allan Kristiansen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Furesø Invest 2017 ApS  
Boserupvej 11  
3520 Farum

**CVR-nr.:** 38 58 46 93

**Stiftet:** 21. april 2017

**Hjemsted:** Furesø

**Regnskabsår:** 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion** Allan Kristiansen



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed og konsulentvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 361.728.

Egenkapitalen udgør kr. 2.122.542.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE .....		640.812	787.555
Personaleomkostninger.....	1	<u>-638.909</u>	<u>-636.516</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		1.903	151.039
Finansielle indtægter .....		533.312	1.950.527
Finansielle omkostninger .....		<u>-43.849</u>	<u>-44.198</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		491.366	2.057.368
Skat af årets resultat .....		<u>-129.638</u>	<u>-91.105</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>361.728</u>	<u>1.966.263</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		143.000	141.250
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	138.250
Overført resultat .....		<u>218.728</u>	<u>1.686.763</u>
Disponeret i alt .....		<u>361.728</u>	<u>1.966.263</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		0	40.000
Kapitalinteresser .....		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>493.303</u>	<u>445.424</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>493.303</u>	<u>445.424</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	70.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....		683.874	0
Tilgodehavende selskabsskat .....		0	30.240
Andre tilgodehavender .....		<u>56.159</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>740.033</u>	<u>100.240</u>
Værdipapirer .....		<u>544.628</u>	<u>1.488.000</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.495.322</u>	<u>900.242</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>2.533.253</u>	<u>2.833.666</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>3.313.286</u>	<u>2.973.906</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.929.542	1.710.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>143.000</u>	<u>141.250</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>2.122.542</u>	<u>1.902.064</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kapitalejer .....		961.640	923.777
Selskabsskat .....		117.994	0
Anden gæld .....		<u>111.110</u>	<u>148.065</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>1.190.744</u>	<u>1.071.842</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>1.190.744</u>	<u>1.071.842</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>3.313.286</u>	<u>2.973.906</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger .....	576.000	576.000
Pensioner .....	57.200	57.200
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>5.709</u>	<u>3.316</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>638.909</u>	<u>636.516</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Dagsværdioplysninger</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Urealiserede værdireguleringer i resultatopgørelsen, børsnoterede aktier..	148.958	291.498
Dagsværdi ulitmo, børsnoterede aktier .....	544.628	1.488.000